
Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: 2360 Gyál patak utca 1 Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék

A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Gál Tibor 0005 Celeritas 100% 63.06 3.38 2.83 2.97 4.47 3.84 3.76 3.69 3.50 5.00 4.42 4.87 4.27 3.74 3.71 3.64 4.97
2 Tanács Gábor 0723 CSPSE 96.27% 65.5 3.06 2.96 2.85 2.88 3.3 5.95 3.36 3.13 3.91 3.33 3.05 4.51 6.52 6.6 3.65 6.44
3 Dr. Obermajer Attila 0637 DEBRECEN POLARIS 74.65% 84.47 3.57 3.4 3.98 6.78 7.55 4.51 7.17 7.57 5.28 5.02 4.94 4.42 6.45 4.81 4.5 4.52
4 Oláh Gábor 2716 Gemini 73.68% 85.59 5.17 5.42 5.35 4.47 4.89 6.19 5.24 4.49 5.78 6.49 4.72 5.93 6.15 5.3 5.18 4.82
5 Bárándi Sándor 0671 Gemini 70.59% 89.33 5.76 5.42 5.55 4.18 4.5 3.95 3.74 3.94 5.17 6.49 5.13 5.89 8.75 5.73 5.73 9.4
6 Hermann András 2429 BTK 69.75% 90.41 3.96 5.79 5.16 4.66 6.8 5.19 6.36 7.46 6.81 5.5 4.76 5.08 6.06 5.73 5.65 5.44
7 Papp Gyula 1093 MTTSZ BÉKE 67.39% 93.57 4.11 4.46 3.95 4.39 6.24 6.79 4.52 6.8 5.67 5.37 6.28 7.46 6.26 6.79 6.68 7.8
8 Nagy Gyula 0439 Celeritas 64.78% 97.34 5.41 5.03 5.70 5.37 5.67 6.88 5.75 4.90 8.47 7.02 6.40 6.04 5.48 6.94 6.19 6.09
9 Vámosi Nándor 2456 HIÚZ SE 64.16% 98.28 6.31 5.4 5.32 6.34 6.23 5.7 5.4 5.04 6.16 6.16 6.8 5.77 8.42 5.75 5.86 7.62

10 Márffy Norbert 2391 Celeritas 58.47% 107.85 6.08 5.79 5.61 5.84 7.04 6.39 6.21 6.24 7.78 7.68 6.66 6.81 7.30 7.33 7.30 7.79
11 Mészáros Gábor 2459 HIÚZ SE 56.88% 110.87 6.07 6.37 5.76 8.66 5.32 5.25 6.74 6.19 10.68 6.82 7.93 8.32 6.36 5.21 7.85 7.34
12 Erdei Zoltán 2378 Celeritas 56.41% 111.78 9.91 6.86 5.36 6.71 6.09 5.49 5.96 4.95 6.74 8.72 8.97 9.88 6.94 7.17 6.71 5.32
13 Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ BÉKE 52.14% 120.94 5.88 10.63 11.88 11.31 7.23 6.2 4.92 7.94 7.39 5.38 6.18 12.58 5.6 6.5 5.58 5.74
14 Veres Péter 2155 MESTER LE 47.36% 133.14 8.88 12.68 8.73 6.05 9.02 9.16 6.6 9.96 8.26 9.32 7.08 7.59 6.82 8.5 5.97 8.52
15 Tajta Csaba 2036 MTTSZ BÉKE 46.68% 135.08 9.39 8.82 6.44 5.95 8.41 6 8.14 5.68 10.41 7.25 10.1 6.75 8.21 9.1 13.04 11.39



Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: Gemini Lőtér - Gyál, Pata utca 1. Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék

A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Tanács Gábor 723 CSPSE 100% 37.82 2.05 2.11 2.06 1.73 2.16 1.97 2.03 1.79 2.58 2.77 2.65 2.59 2.91 2.91 2.78 2.73
2 Kiss József 0917 Gemini Le 93.08% 40.63 2.39 2.3 2.29 2.34 2.26 2.14 2.17 2.19 2.76 2.79 2.34 2.72 3.64 2.46 2.42 3.42
3 Németh Gábor 1445 TBULK 65.22% 57.99 2.86 3.38 4.06 3.19 3.9 4.27 3.43 3.88 3.36 3.86 3.32 5.31 3.09 4.75 2.72 2.61
4 Papp Gyula 1093 MTTSZ BÉKE 59.24% 63.84 4.28 3.5 3.32 3.2 3.5 3.54 3.56 3.39 4.1 4.49 4.51 3.6 4.4 5.71 4.8 3.94
5 Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ BÉKE 50.34% 75.13 3.48 3.37 3.15 3.13 3.84 3.99 4.92 3.88 6.53 6.37 4.97 5.39 5.82 4.74 4.34 7.21
6 Tajta Csaba 2036 MTTSZ BÉKE 35.40% 106.83 5.99 6.67 4.94 4.84 4.92 4.85 4.69 6.49 5.1 8.78 17.15 4.74 5.84 6.11 9.09 6.63



Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: Gemini Lőtér - Gyál, Pata utca 1. Kiskaliberü puska nyilt irányzék A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor
1 Németh Gábor 1445 TBULK 100% 39.14 1.98 1.9 1.85 1.68 2.49 2.35 2.27 2.67 3.19 3.02 2.95 3.14 2.21 2.54 2.56 2.34
2 Kiss Gyula 2307 Gemini 73.21% 53.46 2.98 2.81 2.78 2.92 3.93 3.52 3.11 2.54 3.9 3.66 3.58 3.13 3.35 4.69 3.29 3.27
3 Binda Zoltán 1841 ALPOKALJA 72.54% 53.96 3.14 3.23 3.1 3.06 3.13 2.94 3.01 4.07 4.4 3.73 3.39 3.27 3.46 3.58 3.23 3.22
4 Tarcsa Lajos 1987 Gemini 70.64% 55.41 2.92 3.21 3.35 3.23 3.32 2.84 2.73 2.7 4.45 4.09 3.77 3.67 3.94 3.39 3.99 3.81
5 Radics László 1403 MFS SE 60.88% 64.29 2.3 4.37 3.64 2.53 2.69 2.47 2.68 2.43 2.77 3.62 14.03 2.69 7.15 2.95 5.17 2.8
6 Bárándi Sándor 0671 Gemini 58.11% 67.35 2.93 2.89 2.86 2.87 3.57 6.28 3.56 3.2 5.03 7.22 4.03 7.53 3.68 4.29 3.84 3.57



Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: Gemini Lőtér - Gyál, Pata utca 1.  Pisztoly kaliberü puska open A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor 1445 TBULK 100% 41.8 2.05 2.35 1.87 2.01 2.58 2.73 2.53 3.57 2.69 2.63 2.72 2.66 3.7 2.57 2.46 2.68
2 Binda Zoltán 1841 ALPOKALJA 97.82% 42.73 2.52 2.64 2.62 2.37 2.52 2.37 2.22 2.27 3.02 3.2 3.1 2.83 2.88 2.72 2.67 2.78
3 Kiss Gyula 2307 Gemini 84.21% 49.64 2.92 3.26 2.67 2.66 2.92 2.77 2.7 2.53 4.11 3.66 3.22 3.82 3.39 3.04 3.07 2.9
4 Radics László 1403 MFS SE 84.19% 49.65 2.66 2.59 3 2.54 3.14 3.6 3.35 2.95 3.52 3.12 3.09 3.03 3.39 3.11 3.45 3.11
5 Bárándi Sándor 0671 Gemini 72.23% 57.87 3.12 2.79 2.86 2.92 2.9 2.72 2.7 2.85 4.87 3.7 4.17 7.37 3.83 3.46 2.99 4.62
6 Kiss Dávid 2970 MUN SE 59.76% 69.95 4.57 3.82 4.14 3.4 4.39 3.62 3.59 3.69 6.46 4.57 4.01 4.93 5.35 5.07 4.42 3.92



Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: Gemini Lőtér - Gyál, Pata utca 1.
Sörétes Standard 

A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor 1445 TBULK 100% 17.01 3.34 2.27 2.07 2.1 1.89 1.75 1.79 1.8
2 Tanács Gábor 0723 CSPSE 99.18% 17.15 2.41 1.93 1.84 2.73 1.95 1.83 1.73 2.73



Gemini Steel Kill 6. forduló

Helyszín: Gemini Lőtér - Gyál, Pata utca 1. Sörétes Standard Manual A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.
Dátum: 09/25/2016

1. pálya 2. pálya
Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Kiss József 0917 Gemini Le 100% 25.24 3.48 3.29 3.12 3.53 2.49 3.43 3.28 2.62
2 Binda Zoltán 1841 ALPOKALJA 91.45% 27.6 2.69 2.62 7.73 2.77 2.89 2.7 2.62 3.58
3 Zsarnai Zsolt 0903 MTTSZ BÉKE 87.79% 28.75 3.3 3.64 4.17 3.06 3.42 4.21 3.64 3.31
4 Bárándi Sándor 0671 Gemini 70.68% 35.71 4.13 4.91 3.55 3.33 4.73 2.78 2.85 9.43
5 Radics László 1403 MFS SE 67.83% 37.21 4.11 5.11 3.1 4.95 5.66 6.07 3.65 4.56
6 Kiss Dávid 2970 MUN SE 40.40% 62.47 15.3 7.66 6.44 6.16 9.01 5.76 5.42 6.72
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